Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

Instituto de Ciências da Saúde

ATA DE REUNIÃO DE DEFINIÇÃO DO RESULTADO FINAL PELA COMISSÃO

EXAMINADORA DO   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, TEMA: FISIOTERAPIA

GERAL NOS DIFERENTES NÍVEIS DE ATENÇÃO EM SAÚDE, A QUE SE REFERE O EDITAL

Nº 115, DE 15 DE JUNHO DE 2021, REALIZADA NO DIA 13/09 /2021.

Aos treze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um (2021), às treze horas (13 h), na sala de

Morfofuncional da Faculdade de Fisioterapia e Terapia Ocupacional do Instituto de Ciências da Saúde da

Universidade Federal do Pará (UFPA), reuniu-se a Comissão Examinadora do processo seletivo simplificado

para contratação de professor substituto da Universidade Federal do Pará, sob o tema FISIOTERAPIA

GERAL NOS DIFERENTES NÍVEIS DE ATENÇÃO EM SAÚDE, A QUE SE REFERE O EDITAL

Nº 115, DE 15 DE JUNHO DE 2021, composta pela Profª. Drª Keila de Nazaré Madureira, como presidente

e como membros as professoras: Drª Denise da Silva Pinto e Drª. Suellen Alessandra Soares de Moraes com

o objetivo de definir o resultado final nos termos do certame determinado pelo Edital. O resultado final

concluído pela Comissão Examinadora, em ordem de classificação foi o seguinte:

Nome do candidato
Notas das provas

escrita e didática

Média das

notas das

provas

escrita e

didática

Nota da

Prova de

títulos

Nota Final

(média das

notas das

provas escrita e

didática+ nota

título)/2

Classi

ficação

Escrita Didática

KETLIN JAQUELLINE

SANTANA DE CASTRO
9,1 8,6 8,8 10

9,4
1

JESSICA NAYARA

GONDIM DOS SANTOS
9,1 9,3 9,2 7,4

8,3
2

NAINA YUKI VIEIRA

JARDIM
9,8 7,6 8,7 7,8

8,3
3

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos lavrou-se esta ata de

Reunião da Comissão Examinadora que, a seguir, vai assinada pelos seus membros.

Profª  Drª Keila de Nazaré Madureira

 (Presidente)

Profª  Drª Denise da Silva Pinto

 (Membro)

Profª  Drª  Sullen Alessandra Soares de Moraes

 (Membro)